РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

Администрация Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2017 № 486-п

 г.  Шуя

О внесении изменений в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 20.03.2014 № 229-п «Об утверждении Порядка и условия предоставления субсидий бюджетам муниципальных районов и городских округов Ивановской области на организацию отдыха детей в каникулярное время в части организации двухразового питания в лагерях дневного пребывания»

 В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением  Правительства Ивановской области от 15.10.2013 № 393-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Социальная поддержка граждан в Ивановской области», в целях реализации Закона Ивановской области от 10.04.2012 № 21-ОЗ «Об отдельных гарантиях прав ребенка в Ивановской области», Администрация Шуйского муниципального района  постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Шуйского муниципального района от 20.03.2014 № 229-п «Об утверждении Порядка и условия предоставления субсидий бюджетам муниципальных районов и городских округов Ивановской области на организацию отдыха детей в каникулярное время в части организации двухразового питания в лагерях дневного пребывания» следующие изменения:
1.1. пункт 4 изложить в следующей редакции: «Субсидия бюджету Шуйского муниципального района предоставляется при наличие бюджетных ассигнований на исполнение данного расходного обязательства. Доля расходов районного бюджета в финансировании соответствующих расходных обязательств составляет не менее 1 %.»;
1.2. в пункте 6 и 9 слова «указанные в пункте 2 настоящего Порядка» заменить словами «указанные в пункте 3 настоящего Порядка»;

1.3. в пункте 8 слова «указанные в пункте 2» заменить словами «указанные в пункте 3».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Соколову О.А. и на заместителя главы администрации, начальника финансового управления Хренову С.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.
Глава Шуйского муниципального района                      С.А. Бабанов